
خبر و مصاحبه

معرفی اعضای هیأت مدیره تراکتور

مظفری زاده مدیرعامل شد
به نقل از رسانه رسمی باشگاه تراکتور، براساس 
تصمیم مجمع سهامداران باشگاه تراکتور پس از 
طی فرایند ثبت قانونی، آقایان عباس الیاسی)رئیس 
هیأت مدیره(، علی محمودزاده )نایب رئیس(، 
منصور رستگارپور و سعید مظفری زاده به عنوان 
اعضای هیأت مدیره باشگاه معرفی شدند. یک 
عضو دیگر هیأت مدیره باشگاه، متعاقباً پس از طی 
مراحل اداری و ثبت، معرفی خواهد شد.همچنین 
براساس تصمیم اعضای هیأت مدیره، سعید 
مظفری زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه انتخاب 
شد. مظفری زاده پیش از این به عنوان سرپرست 

مدیرعاملی باشگاه فعالیت داشت.

پاسخ منفی هوادار به نامه خیبر 
برای جذب رحمتی 

خیبر خرم آباد که فصل گذشته با رضا مهاجری 
موفق شد قهرمان لیگ یک بشود و به لیگ برتر 
صعود کند، در این فصل خیلی زود و در هفته پنجم 
با این مربی قطع همکاری کرد. در این مدت مارکو 
اورلیو به عنوان سرمربی جدید خیبر فعالیت 
می کند که عملکرد او نیز برای مدیران این باشگاه 
راضی کننده نبوده و آنها در پی به خدمت گرفتن 
یک سرمربی جدید هستند. باشگاه خیبر در نامه ای 
رسمی به باشگاه هوادار خواستار جذب سیدمهدی 
رحمتی و صدور رضایتنامه او شده که باشگاه هوادار 

نیز با این درخواست مخالفت کرده است.

هوشمند: جدول لیگ گول زننده است
امیرمحمد هوشمند مدافع تیم فوتبال نساجی 
درباره نتایج ضعیف تیمش می گوید: » متأسفانه در 
چند بازی اسیر اتفاقات فوتبال شدیم و می توانستیم 
بیشتر امتیاز بگیریم. در همین بازی با استقلال یا 
دیدار برابر ملوان فوتبال خوبی انجام دادیم و اگر 
بیشتر تمرکز داشتیم قطعاً شش امتیاز از دو بازی 
می گرفتیم و الان موقعیت بهتری در جدول داشتیم. 
البته این را هم باید بگویم که این جدول گول زننده 
است و نمی توان به شرایط فنی تیم ها بر اساس 
این جدول نظر داد. ما تیم باکیفیتی هستیم که 
از بازیکنان جوان و باتجربه شگل گرفته است و 
کادرفنی ما هم جزو بهترین ها هستند. قطعاً در 
ادامه وضعیت برای ما تغییر خواهد کرد.« او با 
اشاره به دو بازی حساس پیش رو می گوید: »در دو 
بازی بعدی با استقلال خوزستان و مس رفسنجان 
میزبان هستیم و نیاز مبرمی به حمایت هواداران 
داریم. ما در این دو مسابقه محکوم به برد هستیم 

تا شرایط نساجی بهتر شود.«

جهان کهن در اندیشه مصاف با فولاد
امین جهان کهن هافبک آلومینیوم اراک در این 
فصل عملکرد خوبی داشته و در بازی های اخیر 
این تیم دو پاس گل داده و به عنوان بازیکنی محوری 
در میانه میدان قرار می گیرد. جهان کهن در بازی 
مقابل ذوب آهن گل اول و سوم این تیم را پایه گذاری 
کرد و روز درخشانی را در ترکیب این تیم پشت 
سرگذاشت و برای ادامه روند موفقی که داشته به 
دنبال تأثیرگذاری برابر فولاد خوزستان خواهد بود. 
فولاد خوزستان با هافبک های جنگنده و میانگین 
دوندگی بالایی که دارد هافبک های آلومینیوم را 
تحت تاثیر قرار خواهد داد و امین جهان کهن به 
همراه عارف حاجی عیدی نقش کلیدی در این 
مسابقه خواهند داشت. جهان کهن در مسابقات 
این فصل لیگ برتر در تمامی بازی های آلومینیوم 
به میدان رفته است، او فصل گذشته هم 24 
بازی برای این تیم انجام داد و 4 پاس گل ارسال 
 کرد، مجتبی حسینی روی تجربه او حساب ویژه ای 

بازخواهد کرد.
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مورایس به دنبال حال خوب 
برای تیمش

سپاهان میزبان 
پیشکسوتان

تیم سپاهان اصفهان که با شرایطی 
متفاوت و به لطف یک بازی بیشتر 
نسبت به پرسپولیس صدرنشین لیگ 
برتر محسوب می شود، اکنون پس از 
تعطیلات خودش را برای دیدار در لیگ 
قهرمانان آسیا آماده می کند که البته 
در تمرینات طلایی پوشان، اعضای 
هیأت مدیره باشگاه سپاهان همراه با 
احمد یوسف زاده مدیرعامل این باشگاه 
و پیشکسوتان، میهمانان ویژه تمرین 

 . ند د بو
ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان نیز 
در این جلسه با استقبال از حضور 

پیشکسوتان سپاهان گفت: »همیشه از 
حضور بازیکنان و مربیان قدیمی سپاهان 
در کنار تیم استقبال می کنم. خوشحال 
می شوم که پیشکسوتان را در کنار تیم 
ببینم و امیدوارم همواره با حضورشان، 
زمینه ارتقای شرایط روحی سپاهان را 
فراهم کنند. همه پیشکسوتان برای ما 
مهم هستند زیرا آنها هستند که باشگاه 
را به اینجا رسانده اند بنابراین امیدوارم 
همواره حضور پیشکسوتان را در کنار 

بازیکنان تیم شاهد باشیم.« 
تمرینات  در  نیز  چرخابی  حسین 
سپاهانی ها گفت: » مهم تر از هر چیز 

در موفقیت یک تیم فوتبال ، همدلی 
و به معنای واقعی »تیم بودن« است. 
بازیکنان سپاهان برای تیمی بازی 
می کنند که هواداران دلسوز آن با 
سپاهان زندگی می کنند و سال هاست 
که زندگی آنها به سپاهان گره خورده 
است. مردم اصفهان علاقه بسیاری به 
سپاهان دارند و طرفدار این تیم هستند؛ 
این باشگاه بیش از ۷ دهه قدمت دارد 
و مطمئنم بازیکنان تیم به خاطر این 
پیراهن و نام سپاهان و خودشان، همه 
تلاش خود را برای موفقیت تیم به کار 

می گیرند.«

صائب محبی: به مخالفانم هیس نشان دادممحمد  پاپی: حالا نوبت تیم هوادار است
صائب محبی درباره تساوی هوادار 
اینطور حرف می زند: »آنالیز خیلی 
خوبی از شمس آذر و سبک بازی اش 
داشتیم و فکر می کنم مستحق گرفتن ۳ 
امتیاز بودیم و اگر از فرصت ها استفاده 
می کردیم و اگر عدالت داوری وجود 
داشت و سیستم کمک داور ویدیویی 
در این بازی بود قطعاً ما می توانستیم 
با پنالتی که در حق ما اجحاف شد و 
نگرفتند، ۳ امتیاز را از قزوین بگیریم 
و شرایط  مان را خیلی بهتر کنیم. این 
اتفاق در بازی استقلال هم افتاد و 
امیدوارم سیستم وی ای آر به بهترین 

شکل به کمک فوتبال ما بیاید.«
محبی در مورد گلی که با ضربه سر به 
ثمر رساند و اولین گل در جریان بازی 
این فصل هوادار محسوب می شد، 
تمام  اعتقاد خودم  »به  می گوید: 
بچه ها برای گلی که به ثمر رسید 
امیدوارم و قطعاً  زحمت کشیدند. 
می دانم گل های بعدی را در بازی های 

آینده خواهیم زد و ان شاءالله گل های 
بعدی همراه با ۳ امتیاز باشد. هیس 
نشان دادنم خوشحالی ای بود که 
دوست دارم اگر گل های دیگری هم 
زدم آن را نشان بدهم چون به اعتقاد 
من خیلی ها در فوتبال تلاش کردند و 
متأسفانه به آن جایگاهی که در فوتبال 
حق شان بوده نرسیده اند. خوشحالی 

من برای کسانی بوده که خیلی تلاش 
کردند و به آن جایگاه نرسیدند اما در 
جایگاه مخالف آن خیلی ها بودند که 
با شرایط متفاوتی در فوتبال و جامعه 
به جایی رسیدند که حق شان نبود. 
این هیس را به کسانی نشان می دهم 
که شاید مانع پیشرفت من هم بودند 

نه هواداران شمس آذر.«

محمد پاپی وینگر جوان چادرملو 
اردکان درباره برتری تیمش مقابل 
خیبر خرم آباد می گوید: »بازی 
خوبی بود و طبق هدفی که در 
آن دنبال می کردیم پیش رفتیم و 
توانستیم به نتیجه دلخواه دست 
پیدا کنیم. سرمربی جاه طلبی 
داریم که بهترین اتفاق را در هر 
بازی دنبال می کند و با تفکرات 
ادامه  در  شرایط  امیدواریم  او 
فصل نیز به سود ما باشد. کاملاً 
برابر خیبر خرم آباد برای برد 
برنامه داشتیم و خوشبختانه به 
چیزی که استحقاقش را داشتیم 
رسیدیم. خیبر تیم خوبی است اما 
این خواسته و هدف بزرگ ما بود 
که در کنار تلاش فنی و اتحادی 
که برای کسب نتیجه داشتیم به 
هدف منتهی شد.« آنها برای بازی 
با هوادار آماده می شوند: »ما بازی 
با پرسپولیس را به بدترین شکل 

ممکن از دست دادیم و هنوز 
حسرت آن را می خوریم. حریف 
موقعیت داشت اما ما هم تمام 
توان مان را گذاشته بودیم تا به 
نتیجه برسیم. واقعاً حیف شد 
وگرنه الان روندمان بهتر از قبل 
هم می شد. اکنون بعد از برد 
مقابل خیبر خرم آباد خودمان را 

مهیای بازی با هوادار می کنیم. 
بازی سختی خواهد بود اما باید در 
چنین بازی هایی به نتیجه برسیم 
تا در لیگ جایگاه مناسبی را در انتها 
شکل دهیم. بعد از برد مقابل خیبر 
پیروزی مقابل هوادار می تواند همه 
چیز را برای ما تکمیل کند و برای 
این هدف تلاش خواهیم کرد.«

با بیشتر شدن 
تعداد تیم های 

متزلزل و 
نا آماده اقبال 

استقلال 
خوزستان 

برای ماندن در 
لیگ فزون تر 

خواهد شد

استقلال خوزستان؛ از قهرمانی تا نجات از سقوط

محتاج نتایج دیگران نباش

استقلال خوزستان 9 سال بعد از 
کسب غیر منتظره ترین قهرمانی 
لیگ برتر، وضعی متفاوت با آن 
ایام دارد و پیروزی جالب ۳-2 این 
تیم مقابل مس رفسنجان هم که 
سبب ارتقای موقتی آبی های شهر 
اهواز تا اواسط جدول رده بندی 
شد، تضمینی برای آینده آنها 
نیست. پس از اینکه سران این 
باشگاه تصمیم به قطع همکاری 
با سیروس پورموسوی گرفتند، 
میودراگ بوچوویچ کروات، پس از 
آزمون و خطاهای فراوان به  تدریج 

به اوضاع تیمش مسلط شده و 
دو سه خرید خوب خارجی این 
تیم نیز، با نمایش های مؤثرشان 
آبی پوشان  تا  کرده اند  کمک 
شهر اهواز به روزهای روشن تری 
بیندیشند. سرآمد این بازیکنان، 
تیوی بیفوما است که یک وینگر 
سریع و باتکنیک است و در شب 
پیروزی مقابل مس رفسنجان 
هم با فرارهای متعدد و پاس های 
دقیق خود رقیب را بشدت آزار 
داد و سهمی مهم در این پیروزی 

 . شت ا د
کانیانونس هم از دیگر خارجی های 
جدید استقلال خوزستان است که 
به آرامی در حال جا افتادن در این 
تیم است ولی دو برد، سه تساوی 
و سه باخت این تیم اگرچه با 
شرایط بسیار بدتر اوایل فصل 
تفاوت آشکاری دارد اما هنوز سند 

و نشانه ای از حتمی شدن ابقای 
آبی های اهواز در لیگ به شمار 
نمی آید. دیدار بعدی استقلال 
خوزستان در لیگ که در هفته نهم 
مقابل نساجی است، این تیم را به 

چالشی تازه خواهد کشید. 
از  یکی  قائمشهری  تیم  زیرا 
قعرنشین های جدول و به تبع آن 
بشدت محتاج کسب امتیاز است 
ولی هر اتفاقی در این مسابقه روی 
بدهد، نیاز مهم و درجه اول تیم 
اهوازی رفع ضعف های فراوان 
خط دفاعی اش است و میانگین 
قدری بیش از یک گل خورده در 
هر بازی سندی بر صحت این 
آنچه می تواند در  ادعا است. 
درازمدت استقلال خوزستان را 
از سقوطی مجدد به لیگ دسته 
این است  اول رهایی بخشد، 
که امسال تعداد قابل توجهی از 

تیم های لیگ و حتی تیم هایی 
که پرمهره و نامدارند، با ارائه 
نمایش هایی ضعیف به اواخر 
جدول رده بندی سقوط کرده و 
خط سقوط تهدیدشان می کند 
و طبعاً با بیشتر شدن تعداد 
ه  د ما نا آ و  ل  لز متز ی  تیم ها
اقبال استقلال خوزستان برای 
 ماندن در لیگ فزون تر خواهد 

شد. 
با این حال زمانی رسیده است 
که استقلال خوزستان به جای دل 
بستن به نتایج و جایگاه دیگران 
در جدول آنچنان قوی و مهیا شود 
که بر اساس توش و توان خودش 
به اهداف مورد نظر خود برسد و 
اگر تکرار قهرمانی لیگ پانزدهم 
برایش غیر ممکن است، لا اقل 
برای ماندن صرف در لیگ به انواع 

دردسرها نیفتد.

نگاه فنی

وصال روحانی
روزنامه  نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

ــی در  ــ ــم مل ــ ــنگربان تی ــ ــد، س ــ ــا بیرانون ــ علیرض
ــه الحاقیه  ــ ــا توجه ب ــ ــرداد ب ــ ــی خ ــ ــای پایان ــ روزه
ــی بر اینکه  ــ ــپولیس مبن ــ ــگاه پرس ــ قرارداد با باش
ــن بازی  ــ ــد از آخری ــ ــگاه ۱۵روز بع ــ ــه باش ــ چنانچ
ــت نکند، می تواند  ــ ــل، مطالباتش را پرداخ ــ فص
ــه پرداخت  ــ ــخ کند، به بهان ــ ــرارداد خود را فس ــ ق
ــخ یک طرفه  ــ ــش اقدام به فس ــ ــدن مطالبات ــ نش
ــت. به  ــ ــرد و به تراکتور پیوس ــ ــان ک ــ با سرخپوش
ــان،  ــ ــخ قرارداد بیرانوند با سرخپوش ــ دنبال فس
ــا  ــ رض ــپولیس،  ــ پرس ــگاه  ــ باش ــره  ــ هیأت مدی
ــگاه را مأمور کرد  ــ ــش، مدیرعامل این باش ــ دروی
ــین وی اقدام کند و اقدام  ــ تا برای جذب جانش
ــنگربان  ــ ــخ قرارداد س ــ ــی در خصوص فس ــ قانون
ــه  ــ ــد. ب ــ ــرار ده ــ ــتور کار ق ــ ــوش را در دس ــ ملی پ
ــکایت  ــ ــه موضوع ش ــ ــایت ورزش س ــ گزارش س

ــماره یک  ــ ــپولیس از سنگربان ش ــ ــگاه پرس ــ باش
ــازترین  ــ ــی از خبرس ــ ــه یک ــ ــی تبدیل ب ــ ــم مل ــ تی
ــد  ــ ــران در ماه های اخیر ش ــ ــث فوتبال ای ــ مباح
ــای فراوان،  ــ ــرانجام بعد از کش وقوس ه ــ که س
ــیون فوتبال رأی این پرونده جنجالی را  ــ فدراس
ــی  ــ ــده نه تنها به حواش ــ صادر کرد. رأی صادر ش
ــن موضوع را  ــ ــداد بلکه ای ــ ــده پایان ن ــ ــن پرون ــ ای
ــات قرار  ــ ــی در کانون توجه ــ ــر زمان ــ ــتر از ه ــ بیش
ــماره یک تیم  ــ ــنگربان ش ــ داد. طبق این رأی س
ــخ غیرقانونی ۴ماه آن هم به  ــ ملی به دلیل فس
ــروم و به پرداخت ۱9میلیارد  ــ صورت تعلیقی مح
ــپولیس محکوم شد.  ــ ــگاه پرس ــ غرامت به باش
ــارف  ــ نامتع و  ــب  ــ عجی ــدری  ــ به ق ــادره  ــ ص رأی 
ــار با  ــ ــه انتش ــ ــق اولی ــ ــان دقای ــ ــه از هم ــ ــود ک ــ ب
ــد. با توجه به  ــ ــای مختلفی همراه ش ــ واکنش ه
ــده، بیرانوند به صورت غیرقانونی  ــ رأی صادر ش
ــخ کرده و فدراسیون فوتبال  ــ قرارداد خود را فس
ــوع را تأیید کرده اند  ــ ــه این موض ــ و ارکان مربوط
ــه در  ــ ــا آن چیزی ک ــ ــده ب ــ ــادر ش ــ ــم ص ــ ــا حک ــ ام

ــیا و  ــ ــیون فوتبال آس ــ ــا، کنفدراس ــ ــن فیف ــ قوانی
ــوص چنین  ــ ــیون فوتبال در خص ــ حتی فدراس
ــرت دارد. بعد  ــ ــت، مغای ــ ــده اس ــ ــی قید ش ــ اتفاق
ــتان در  ــ ــز و فولاد خوزس ــ ــدار تراکتور تبری ــ از دی
ــد در واکنش  ــ ــر، بیرانون ــ ــگ برت ــ رقابت های لی
ــارد را  ــ ــا 2۰ میلی ــ ــرد نه تنه ــ ــن رأی اعلام ک ــ ــه ای ــ ب
ــیرینی  ــ ــه ۵ میلیارد ش ــ ــد بلک ــ ــت نمی کن ــ پرداخ
ــپولیس برای  ــ ــگاه پرس ــ که به هیأت مدیره باش
ــز دریافت  ــ ــت را نی ــ ــدن الحاقیه داده اس ــ گنجان
ــده این  ــ ــد پرون ــ ــای بیرانون ــ ــن ادع ــ ــد. ای ــ می کن
ــاز جدید و  ــ ــان را وارد ف ــ ــنگربان با سرخپوش ــ س

کرد.  ــی  ــ جنجال
ــبانه دروازه بان تیم  ــ ــه انضباطی اگرچه ش ــ  کمیت
ــات فراخواند اما باز  ــ ــرای ادای توضیح ــ ملی را ب
ــد.  ــ ــاز ش ــ ــی عجیب، خبرس ــ ــدور رأی ــ هم با ص
ــن کمیته،  ــ ــوی ای ــ ــده از س ــ ــق رأی صادر ش ــ طب
ــی خود تنها  ــ ــن ادعای جنجال ــ ــد برای ای ــ بیرانون
ــد آن هم در شرایطی که  ــ یک جلسه محروم ش
ــگاه پرسپولیس عذرخواهی  ــ اگر از مدیران باش

ــد.  ــ ــیده خواهد ش ــ ــد محرومیت وی بخش ــ کن
ــگاه  ــ ــأت مدیره باش ــ ــرایطی هی ــ ــد در ش ــ بیرانون
ــوه  ــ ــت رش ــ ــه دریاف ــ ــوم ب ــ ــپولیس را محک ــ پرس
ــیون  ــ ــاس قوانین فدراس ــ ــت که براس ــ کرده اس
ــده و پرداخت کننده  ــ ــرد دریافت کنن ــ فوتبال، ف
ــت  ــ ــه فعالی ــ ــاه از هرگون ــ ــت کم ۱2م ــ ــوه دس ــ رش
ــتادیوم ها منع  ــ ــور در اس ــ ــی و حتی حض ــ ورزش
ــی گویا قوانین  ــ ــد اما کمیته انضباط ــ خواهند ش
ــیون فوتبال را نیز قبول ندارد و احکامی  ــ فدراس
ــرت دارد.  ــ ــا قوانین مغای ــ ــادر می کند که ب ــ را ص
ــت که  ــ ــد این اس ــ ــود می آی ــ ــه وج ــ ــؤالی که ب ــ س
ــط  ــ ــع ذیرب ــ ــال و مراج ــ ــیون فوتب ــ ــرا فدراس ــ چ
ــاز و  ــ ــنگربان حاشیه س ــ ــن س ــ ــد با ای ــ ــا این ح ــ ت
ــرای دومین بار  ــ ــات می کنند و ب ــ ــی مماش ــ خاط
ــادر می کنند  ــ ــی را در پرونده بیرانوند ص ــ حکم
ــت؟  بدون شک  ــ که کاملاً در تضاد با قوانین اس
ــوای اجحافی که فدراسیون فوتبال و کمیته  ــ س
ــپولیس  ــ ــدور این رأی ها به پرس ــ انضباطی با ص
ــد و نص  ــ ــن تیم می کنن ــ ــواداران ای ــ ــژه ه ــ و بوی
ــد بلکه صدور  ــ ــون را نادیده می گیرن ــ صریح قان
ــال ایران و  ــ ــی، اعتبار و جایگاه فوتب ــ چنین آرای
ــانه گرفته و بدون  ــ ــیون را نش ــ همچنین فدراس
ــک صدمات جبران ناپذیری را در پی خواهد  ــ ش

. شت ا د

قوانینی که به خاطر بیرانوند دور زده شد

میهمان ما باش به تهمت و پرداخت رشوه

سوژه روز

سعید دقیقی سرمربی جوان و موفق 
فوتبال ایران که در ابتدای فصل و بعد از 
جدایی از ملوان انزلی به خاطر شرایط 
بحرانی شمس آذر و در شرایطی که اکثر 
نفرات کلیدی این تیم جدا شده بودند 
حاضر به بازگشت به قزوین شده بود به 

صورت توافقی از این باشگاه جدا شد. 
این سرمربی که همراه با شمس آذر با 
رکوردهای فوق العاده به عنوان قهرمانی 

در لیگ دسته اول رسید و نماینده قزوین 
را به لیگ برتر آورد، فصل گذشته با وجود 
بودجه محدود و با بازیکنانی کمتر دیده 
شده توانست نتایج فوق العاده ای را 
به دست بیاورد و در نهایت در جایگاه 
هفتم جدول رده بندی بایستد؛ هرچند 
که با تصمیم کمیته انضباطی ۳ امتیاز 
اگر  و  بود  از شمس آذر کسر شده 
این اتفاق را لحاظ نکنیم شمس آذر 

 تیم پنجم جدول پارسال محسوب 
می شود. 

با وجود این با گذشت ۸ هفته از 
رقابت های لیگ برتر و در شرایطی که 
نماینده قزوین شرایط مالی مناسبی 
ندارد و از نظر کادر بازیکنان هم شاهد 
تقویت زیادی در نقل و انتقالات نبودیم 
دقیقی برای جدایی از تیمش جلسه ای را 
با مالکان باشگاه برگزار کرد و در نهایت 

در این خصوص به توافق رسید. قرارداد 
سعید دقیقی با شمس آذر قزوین در 
شرایطی که این تیم با کسب هفت 
امتیاز در رده دوازدهم جدول رده بندی 
قرار دارد، به صورت توافقی فسخ شد 
و این سرمربی نیمکت تیمش را ترک 
کرد. گفته می شود دقیقی نزدیک ترین 
گزینه به تیم خیبر است و احتمالاً این 

سرمربی راهی خرم آباد خواهد شد.

تغییر مسیر از قزوین به سمت خرم آباد

دقیقی مارکوپولوی جدید فوتبال ایران

برنامه لیگ برتر

هفته نهم

جمعه 4 آبان

17:45 ������������������������������ ذوب آهن- گل گهرسیرجان 

17:45 ������������������ نساجی مازندران-استقلال خوزستان

18:00  ����������������������������������� هوادار- چادرملو اردکان 

18:00  ������������������������������������ مس رفسنجان- ملوان 

شنبه 5 آبان

16:45  ��������������������������������� خیبر خرم آباد-استقلال   

19:15  ��������������������������� پرسپولیس- شمس آذر قزوین  

یکشنبه 6 آبان

تراکتور-آلومینیوم اراک   ����������������������������������  16:45

فولاد-سپاهان  ���������������������������������������������  18:15

هفته دهم لیگ برتر

چهارشنبه 9 آبان

18:00 ������������������������� استقلال خوزستان -پرسپولیس 

پنجشنبه 10 آبان

17: 45 ��������������������������������������� استقلال – تراکتور 

جمعه 11 آبان

17: 30 ������������������������������ چادرملو اردکان- ذوب آهن 

گل گهرسیرجان- فولاد ������������������������������������ 30 :17

17: 45 ������������������������������������������� ملوان – هوادار 

سپاهان- آلومینیوم اراک �������������������������������� 45 :17

17: 45 ���������������������� شمس آذر قزوین- خیبر خرم آباد 

17: 45 ��������������������� نساجی مازندران- مس رفسنجان 


